

## **Bjerke Næstvedgade Holding ApS**

Havnegade 25, 2.  
1058 København K

CVR-nr. 38602950

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 31. marts 2025

---

Maja Hesselberg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Bjerke Næstvedgade Holding ApS  
Havnegade 25, 2.  
1058 København K

CVR-nr.: 38602950

## Direktion

Morten Sennecker Schultz

## Bestyrelse

Gunnar Naper  
Joachim Christopher Gautier Bjerke  
Trygve Bjerke

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, eje, drive og udleje fast ejendom i Danmark samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.059.514 mod DKK -361.620 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 48.839.087.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.331</b>	<b>-16.709</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.081.930	-339.339
Finansielle indtægter	2	16.945	10.636
Finansielle omkostninger	3	-26.352	-22.492
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.053.192</b>	<b>-367.904</b>
Skat af årets resultat	4	6.322	6.284
<b>Årets resultat</b>		<b>1.059.514</b>	<b>-361.620</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	742.591	0
Overført til overført resultat	316.923	-361.620
<b>Årets resultat</b>	<b>1.059.514</b>	<b>-361.620</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	48.977.720	47.895.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		387.526	364.513
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>49.365.246</b>	<b>48.260.303</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.365.246</b>	<b>48.260.303</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	6.322	6.284
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.322</b>	<b>6.284</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.915</b>	<b>87.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>93.237</b>	<b>94.008</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>49.458.483</b>	<b>48.354.311</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.969.665	18.227.074
Overført resultat		29.818.422	29.501.499
<b>Egenkapital</b>		<b>48.839.087</b>	<b>47.779.573</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		603.021	561.669
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>603.021</b>	<b>561.669</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.375	13.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.375</b>	<b>13.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>619.396</b>	<b>574.738</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>49.458.483</b>	<b>48.354.311</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	51.000	18.227.074	29.863.119	48.141.193
Overført via resultatdisponeringen		0	-361.620	-361.620
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>51.000</b>	<b>18.227.074</b>	<b>29.501.499</b>	<b>47.779.573</b>
Overført via resultatdisponeringen		742.591	316.923	1.059.514
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>51.000</b>	<b>18.969.665</b>	<b>29.818.422</b>	<b>48.839.087</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.728	10.616
Andre finansielle indtægter	217	20
<b>I alt</b>	<b><u>16.945</u></b>	<b><u>10.636</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	26.352	22.492
<b>I alt</b>	<b><u>26.352</u></b>	<b><u>22.492</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-6.284	0		
Betalt vedrørende tidligere år	6.284			
Skat af årets resultat	-6.322	0	-6.322	-6.284
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>-6.322</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-6.322</u></b>	<b><u>-6.284</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.322	0		
<b>I alt</b>	<b><u>-6.322</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	30.008.055	364.513	30.372.568	30.165.241
Tilgang i året	0	23.013	23.013	207.327
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>30.008.055</b>	<b>387.526</b>	<b>30.395.581</b>	<b>30.372.568</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	17.887.735		17.887.735	18.227.074
Årets resultatandel	1.081.930		1.081.930	-339.339
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>18.969.665</b>		<b>18.969.665</b>	<b>17.887.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>48.977.720</b>	<b>387.526</b>	<b>49.365.246</b>	<b>48.260.303</b>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Bjerke Næstvedgade Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Bjerke Næstvedgade ApS	100%	15.001.000	1.081.930	48.977.720	1.081.930	48.977.720
<b>I alt</b>					<b>1.081.930</b>	<b>48.977.720</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.977.720
<b>I alt</b>	<b>48.977.720</b>

## Noter, fortsat

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	603.021	561.669
<b>I alt</b>	<b><u>603.021</u></b>	<b><u>561.669</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	603.021	561.669
<b>I alt</b>	<b><u>603.021</u></b>	<b><u>561.669</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med realkreditinstitut på kr. 60.186.000.

### 9. Eventualforpligtelser

Bjerke Næstvedgade Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Naper, Gunnar**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-58039

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-04-01 11:55:56 UTC



**Bjerke, Joachim C Gautier**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1307600

IP: 84.213.xxx.xxx

2025-04-01 12:44:40 UTC



**Morten Sennecker Schultz**

**Adm. direktør**

Serienummer: 2ff2afc5-b26c-4183-8fdf-46e30bad9975

IP: 77.233.xxx.xxx

2025-04-01 12:59:27 UTC



**Bjerke, Trygve**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2474778

IP: 88.89.xxx.xxx

2025-04-06 12:28:52 UTC



**Shpend Rasimi**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-06 14:03:26 UTC



**Vibeke Düring Reyes Jensen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-07 10:54:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 81N04-JXNJQ-QCHEQ-REOFQ-61NC1-W3FF4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Maja Hesselberg**

**Dirigent**

Serienummer: 92fdd922-eda6-4c4e-8ea0-af184b349f45

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-04-07 13:40:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8IN04-JXNJQ-QCHEQ-REOFQ-61NCI-W3FF4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter